AVISO DE CANCELAMENTO

CP 008/2021

A Confederação Brasileira de Canoagem inscrita sob CNPJ n° 92.893.155/0001-12, com sede na Rua
Monsenhor Celso, 231, sexto andar, Centro, Curitiba, PR, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da cotação prévia de preços 008/21.

Curitiba 03 de setembro de 2021.

Eduardo Santos Silva
Supervisor de compras